
ZPGP.271.22.2023 Władysławów, 29.09.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostosowanie zaplecza socjalnego w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jabłonna”
‘ r f “ 1 maat m ir r u í rrirvwriTr r - r r i i r i t '  trnyUmj  n —  i in m r n i» -ir i iiTirr m u  n n  n

Zamawiający, Gmina Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 29.09.2023r. o godz. 10.15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zl]

Firma Handlowo -  Usługowa 
Daniel Bartczak 

Kiszewy 12 
62-740 Tuliszków

498 258,53 zł

Wójt Gminy,
/

mgr Elżbieta Klonowska

i i i


